СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЮЖНОЕ БУТОВО

Р Е Ш Е Н И Е

17 ноября 2022 года № 3/6

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

округа Южное Бутово от 08

февраля 2022 года № 52/5

В соответствии с Постановлением Правительства Москвы

от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города

Москвы» и на основании обращения управы района Южное Бутово города

Москвы от 15 ноября 2022 года № ЮБ-08-838/2, Совет депутатов

муниципального округа Южное Бутово РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа

Южное Бутово от 08 февраля 2022 года № 52/5 «О согласовании направления

средств стимулирования управы района Южное Бутово города Москвы на

проведение мероприятий по благоустройству дворовых территорий района

Южное Бутово города Москвы, за счет экономии средств образовавшейся за

предыдущий период», изложив приложение к решению согласно приложению к

настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных

органов исполнительной власти города Москвы, в префектуру Юго-Западного

административного округа города Москвы и управу района Южное Бутово

города Москвы.

         3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник», сетевом    издании    «Московский   муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте www.south-butovo.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа П.В. Голубцова.

Глава муниципального округа

Южное Бутово                                 П.В. Голубцов

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Южное Бутово

от 17 ноября 2022 года № 3/6

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Южное Бутово

от 08 февраля 2022 года № 52/5

Мероприятия по благоустройству улично-дорожной сети района Южное Бутово

в 2022 году за счет средств стимулирования управы района

Южное Бутово города Москвы, за счет средств экономии, образовавшихся за 2021 год

№

п/п

Адрес

Виды и объемы запланированных работ

Нат. показатели Ед.

измерения

Кол-во Стоимость

работ в

рублях

ИТОГО по

адресу в руб.

1 2 3 4 5 6 7

1

Ул. Адмирала

Лазарева д. 63 к. 1

Установка

детского игрового

комплекса

шт 1 760 186,00

1 625 591,99

Установка

урн/диванов
шт 5 74 451,95

Установка

игровых МАФ
шт 8 790 954,04

2

Ул. 1-я

Мелитопольская д.

32А

Капитальный

ремонт АБРП

большими карами

м2 2 400,0 1 784 352,00

3 200 320,50

Капитальный

ремонт дорожно-

тропиночной сети

м2 600,0 377 762,38

Замена бортового

камня дорожного

мп
480,0 693 348,17

Замена бортового

камня садового

мп
295,0 344 857,95

3

Ул.2-я

Мелитопольская д.

15

Капитальный

ремонт АБП

большими карами

м2 1 500 1 109 070,00

1 795 668,99 Капитальный

ремонт дорожно-

тропиночной сети

м2 300,0 188 881,19

Замена камня

дорожного

бортового

мп 200,0 287 296,00

Замена бортового

камня садового
мп 180,0 210 421,80

4

Ул.2-я

Мелитопольская д.

17

Капитальный

ремонт АБП

большими карами

м2 1 500,0 1 065 930,00

1 738 021,06

Капитальный

ремонт дорожно-

тропиночной сети

м2 300,0 181 539,86

Замена камня

дорожного

бортового

мп 160,0 220 899,20

Замена бортового

камня садового
мп 240,0 269 652,00

5

Ул.2-я

Мелитопольская д.

19

Капитальный

ремонт АБП

большими карами

м2 1 649,0 1 212 460,23

2 094 424,92

Капитальный

ремонт дорожно-

тропиночной сети

м2 260,0 162 784,69

Замена камня

дорожного

бортового

мп 300,0 428 550,00

Замена бортового

камня садового
мп 250,0 290 630,00

ИТОГО: 10 454 027,46